檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

南臺學校財團法人南臺科技大學　函

地址：台南市永康區南臺街一號

承辦人：陳昱萱

電話：(06)2533131#7307

電子信箱：yushan79@stust.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國106年10月5日

發文字號：南科大文創字第1060013247A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(10613247A1_0013247AA0C_ATTCH1.jpg、10613247A1_0013247AA0C_ATTCH2.

jpg)

主旨：檢送本校附設臺南文化創意產業園區與休閒事業管理系及

教育部青年發展署辦理之『106年青年壯遊好夥伴(Tour B

uddy)服務網計畫-臺南創意生活青旅行』，活動海報及報

名相關資料，敬請惠予公告周知，並請貴校海內外學生踴

躍報名參加。

說明：

一、計畫宗旨：教育部青年發展署為吸引國際青年來台旅遊，

為國際青年提供旅遊相關諮詢服務，營造友善旅遊環境，

並鼓勵本國學生與外國學生進行交流，培養國際觀，「青

年壯遊好夥伴 Tour Buddy 服務網計畫」因此而成立。期

盼透過大專青年志工的參與，讓國際青年認識台灣之美，

並能體驗台灣青年的熱情，進而重 新塑造「高山島嶼、

多元文化、熱情好客、佳餚美食」的台灣觀光新氣象。故

本計畫特別規劃「臺南文創」與「臺南之最」兩條路線，

使參與服務活動青年，包含提供服務的 Tour Buddy 青年

志工及使用服務的青年均深度了解我國在地文化及鄉土，

並增進彼此交流機會，亦提供 Tour Buddy 青年志工中文

2

1060007367

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/10/11

■■■■■■■有附件

■■■■■■學務處

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

及外語導覽練習機會、精進語文能力，培植實務經驗畢業

後能無接縫進入觀光產業成為觀光導覽人才。

二、參與條件：來台旅遊或者就讀於各高中職、大專院校之海

內外15至30歲青年

三、報名資訊與方式：

(一)個別報名：上網報名

１、臺南文創-中文 https://www.tripbaa.com/travel/2

01508030835127SF/。

２、臺南之最-中文 https://www.tripbaa.com/travel/2

0150803074641mlf/。

３、臺南文創-英文 https://en.tripbaa.com/travel/20

1508030835127SF/。

４、臺南之最-英文 https://en.tripbaa.com/travel/20

150803074641mlf/。

(二)團體報名：10人以上團體報名請於導覽日7天前與專員

聯絡。

(三)連絡人：鄭于慈 小姐。

(四)連絡電話：0988650061。

(五)電子信箱：ma4b0101@stust.edu.tw。

正本：各公私立高級中學

副本：本校附設臺南文化創意產業園區 2017-10-11
08:07:36